
w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2017 rok

Zarządzenie Nr 240/2017
Wójta Gminy Wolanów

z dnia 27 czerwca 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 
z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 198 z późn. zm .), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1 -

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 20.035,00 zł.
Plan dochodów po zmianach wynosi - 35.931.276.00 zł 
w tym: dochody bieżące - 35.371.835,00 zł

dochody majątkowe - 559.441,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 20.035,00 zł
Plan wydatków po zmianach wynosi - 38.387.660.00 zł.
w tym: wydatki bieżące - 33.016.158,00 zł,

wydatki majątkowe - 5.371.502,00 zł.
2. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę - 35,00 zł
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 12.864,155.00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok wprowadzono zmiany w oparciu 
o pisma MUW w Warszawie Wydział Finansów:
- Nr FIN - 1.3111.19.7.2017 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 137/2017 z dnia 9 
czerwca 2017 r, zwiększającą plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 855 rozdział 85503 
o kwotę - 35,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny ( Dz.U. 2016 poz. 785 ),
- Nr FIN - 1.3111.16.27.2017 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 63 z dnia 13 czerwca 
2017 r, zwiększająca plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 852 rozdział 85230
o kwotę - 20.000,00 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących gmin realizowanych w ramach wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”.

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu ogółem o kwotę 
( w tym: zadania zlecone o kwotę - 35,00 zl)

20.035,00 zł, z tego:

- w dziale 852 rozdział 85230 § 2030 o kwotę
- w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 o kwotę

20.000,00 zł, 
35,00 zł.

-  20.035,00 zł, z tego:2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę
( w tym: zadania zlecone o kwotę - 35,00 zł)

- w dziale 852 rozdział 85230 § 3110 o kwotę - 20.000,00 zł,
( z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących gmin w zakresie dożywiania),
- w dziale 855 rozdział 85503 § 4210 o kwotę - 35,00 zł,

( z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny).
3. Przeniesiono plan wydatków w dziale 010 rozdział 01010 w kwocie - 15.000,00 zł, z tego:

zmniejszono :
3.000. 00 zł
6.000. 00 zł
6.000. 00 zł

15.000,00 zł

§ 4410 o kwotę - 
§ 4430 o kwotę - 
§ 4530 o kwotę - 

zwiększono § 4300 o kwotę -
( z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków na zakup usług pozostałych).



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 240/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2017 r.
Planowane dochody budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 349 987,00 20 000,00 369 987,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 20 000,00 110 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 000,00 20 000,00 110 000,00

855 Rodzina 12 652 197,00 35,00 12 652 232,00

85503 Karta Dużej Rodziny 73,00 35,00 108,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73,00 35,00 108,00

Razem : 35 911 241,00 20 035,00 35 931 276,00

mgr inL-Adam Gibała

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 240/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 386,00 0,00 762 386,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 606 445,00 0,00 606 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 - 3 000,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 - 6 000,00 64 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 131 407,00 20 000,00 1 151 407,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 20 000,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 20 000,00 150 000,00

855 Rodzina 12 847 517,00 35,00 12 847 552,00

85503 Karta Dużej Rodziny 73,00 35,00 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,00 35,00 108,00

Razem: 38 367 625,00 20 035,00 38 387 660,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 240/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2017 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 635197,00 35,00 12 635 232,00

85503 Karta Dużej Rodziny 73,00 35,00 108,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73,00 35,00 108,00

Razem: 12 864 120,00 35,00 12 864155,00



strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 635197,00 35,00 12 635 232,00

85503 K arta  D uże j R odziny 73,00 35,00 108,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 73,00 35,00 108,00

Razem: 12 864 120,00 35,00 12 864 155,00


